laporan keuangan Badan Usaha Milik Kalurahan (BUMKal) untuk pelaksanaan unit 

usaha Ketahanan Pangan dengan kepemilikan penuh adalah milik Pemerintah Kalurahan 

Argodadi. 

(2) Besaran penambahan modal bagi Badan Usaha Milik Kalurahan (BUMKal) sesuai diktum 

kesatu diatas adalah sebesar Rp. 411.000.000,00 (Empat Ratus Sebelas Juta Rupiah) 

dengan rincian rencana penggunaan dana terlampir. 

BAB IV 

SKEMA BAGI HASIL  

Pasal 4 

(1) Bagi hasil atas keuntungan usaha ketahanan pangan ditentukan dengan perhitungan balik 

modal usaha di akhir tahun kegiatan melalui forum musyawarah kalurahan tentang